SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE NOVA SANTA BÁRBARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA

ESTADO DO PARANÁ.

Rua Augusto Pereira de Quadros,200 – Centro–Nova Sa nta Bárbara– Paraná.
E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br

PORTARIA Nº 081/2016

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no

uso de suas atribuições legais, resolve alterar a Portaria Nº 078/2016, conforme

segue:

Art.1º- A Comissão de Eleição da Escola Municipal

“Maria da Conceição Kasecker”, nomeada através do Portaria Nº 078/2016, fica

substituída pela presente, composta pelos seguintes membros:

NOME

CPF

SEGMENTO QUE

REPRESENTA

Aline Cristina Bonfim 010.500.139-21 Corpo Docente

Inês Alexandre Carvalho 044.717.639-03 Funcionários

Vilma Apa dos Santos                   026.976.659-60 A.P.M.F.

Maria Goreth Schulthais Cestálio 806.842.899-20 Sec. Mun. de Educação

Glória Nogueira Gomes 042.876.109-70 Sindicato dos Professores

Art.2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Nova Santa Bárbara, 18 de novembro de 2016.

Simoni Apª Braz de Lima   Luciana Apª Valim de Lima
Secretária Municipal de Educação  Diretora

Portaria nº 014 /2011  Portaria no  007/2015